



## ANSÖKAN OM MEDEL FÖR YTTERSTADSPROJEKT

Namn på projekt:
Skapande sommar 2014

### Sökande

Nämnd:	Kontaktperson:
Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd	Ingrid Brännström
Adress:	Postadress:
Hässelby torg 20-22	Box 3424, 165 23 Hässelby
Epost:	Telefon:
ingrid.brannstrom@stockholm.se	50805094

### Projekt

Tidplan (datum för start och slut)
2014-06-01 - 2014-08-31
Sökt summa (ska stämma överrens med beslutssatsen):
200000
Budget (specificera): Finns övriga intäkter JA <input type="checkbox"/> kr NEJ <input checked="" type="checkbox"/>
-tthhtttt
Mål:
Att skapa dialog och samverka med ungdomar i Hässelby-Vällingby som en grund för projektet Medborgarvärdar-unga.
Syfte:
I Hässelby-Vällingby stadsdelsområde bor förhållandevis fler barn och ungdomar än i staden som helhet. En fjärdedel av befolkningen är under 20 år. Många av dessa ungdomar saknar ordnad fritidssysselsättning och söker sig inte heller till de fritidsgårdar som finns i stadsdelen. På grund av de senaste årens stora inflyttning till stadsdelen finns det många familjer i området som saknar förankring på arbetsmarknaden och som lever på försörjningsstöd. Ungdomarna i dessa familjer känner ett utanförskap och har svårt att känna delaktighet i det svenska samhället. I stadsdelen finns också kriminella gäng som lätt kan rekrytera medlemmar bland de yngre och sysslolösa tonåringarna. Hässelby-Vällingby sdf har beviljats ytterstadsmedel till projektet Medborgarvärdar med särskild inriktning ungdom. Detta projekt är ett komplement till den lyckade satsningen på Medborgarvärdar i stadsdelen, som startade i mars 2014. Syftet med Medborgarvärdar med särskild inriktning på ungdomar är att de ska

söka upp ungdomarna i de miljöer där de vistas och lotsa dem in i de redan befintliga fritidsaktiviteter som finns i staden. De ska också fånga upp ungdomarnas egna idéer till aktiviteter och stötta dem i att arbeta för att förverkliga dessa.

Medborgarvärdarna med särskild inriktning ungdom ska också samverka brett med föreningar för att utöka utbudet i stadsdelsområdet och fungera som positiva förebilder för ungdomarna..

Medborgarvärdar-unga startar sin verksamhet i mitten av maj.

Inför sommaren 2014 är situationen i stadsdelen sådan att de befintliga fritidsgårdarna ska få en ny entreprenör som tillträder i början av hösten. Den nuvarande verksamheten på fritidsgårdarna är därför inne i ett avslutningsskede och det är oklart hur öppettiderna kommer att se ut under sommaren. Även andra sommarverksamheter som riktar sig till ungdomar kommer att vara mera begränsad denna sommar.

Syftet med projektet Skapande sommar 2014 är flera. Dels att skapa kontakt med ungdomar i Hässelby-Vällingby och öka deras delaktighet och engagemang i att skapa en aktiv fritid. Dels kommer projektet också att fungera som en brukarundersökning av målgruppen ungdomar och unga vuxna i Hässelby-Vällingby och av deras levnadsvillkor. Resultatet ska sedan ligga till grund för Medborgarvärdarna för ungas fortsatta arbete.

Genomförande:

Medborgarvärdarna med särskild inriktning ungdom ska, tillsammans med ungdomar som bor i stadsdelen, planera och genomföra sommaraktiviteter av skiftande karaktär. Ungdomarna ska själva vara delaktiga i projektet och aktiva i planeringen och genomförandet. Även andra aktörer ska involveras i dessa aktiviteter, t.ex. Kulturförvaltningens mediecenter Unga berättar, där ett fungerande samarbete redan finns upparbetat. Aktiviteterna ska handla både om skapande verksamhet och olika fysiska aktiviteter i stadsdelesområdet. Lokaler kommer att användas i Biblioteken, på fritidsgårdarna och vissa aktiviteter kommer även att äga rum i stadsdelens utemiljöer, t.ex på strandbaden. Medborgarvärdarna-unga ska bidra med sin särskilda kompetens och erfarenhet. De skapande delarna av projektet ska sedan presenteras i form av en utställning/föreläsning och även ligga till grund för Medborgarvärdarna-ungas fortsatta arbete i stadsdelen. Till projektet kommer även arbetslösa ungdomar att knytas via Jobbtorg.

Plan för implementering efter avslut:

Implementeringen kommer att ske i och med att medborgarvärdarna med särskild inriktning ungdom kommer att fortsätta sitt arbete utifrån den grund som läggs i



projektet Skapande sommar 2014.
---------------------------------

Övriga upplysningar

Stockholm den 9 /5 2014

---

Ulla Thorslund  
Förvaltningschef